
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

очередная 

96-я сессия 2-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.08.2024           №761 

пгт. Кировское 

 

О даче согласия на передачу в 

муниципальную собственность 

муниципального образования Кировское 

сельское поселение Кировского района 

Республики Крым движимого имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности муниципального 

образования Кировский район 

Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Кировский район 

Республики Крым, Уставом Муниципального казенного учреждения культуры 

«Управление культуры, библиотечного обслуживания и туризма 

администрации Кировского района Республики Крым» (от 10.01.2017г.), 

Положением о деятельности муниципального образования Кировский район 

Республики Крым в сфере культуры, утвержденного решением 35-й сессии 

Кировского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 21.12.2016 г. 

№442, рассмотрев письмо администрации Кировского района Республики 

Крым от 28.08.2024 г. №06-25/1986, Кировский районный совет Республики 

Крым, 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на передачу в муниципальную собственность 

муниципального образования Кировское сельское поселение Кировского 

района Республики Крым движимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования Кировский 

район Республики Крым согласно приложению (прилагается). 

2. Администрации Кировского района Республики Крым выполнить 

необходимые мероприятия по передаче имущества, указанного в п. 1 



 2 

настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального 

образования Кировское сельское поселение Кировского района Республики 

Крым. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

интернет-портале правовой информации органов местного самоуправления 

Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, на информационном 

стенде Кировского районного совета Республики Крым, разместить в ГИС 

«Портал Правительства Республики Крым» в разделе Муниципальные 

образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, информацию о 

принятии настоящего решения опубликовать в газете «Кировец». 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

администрацию Кировского района Республики Крым. 

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.  

 

 

Председатель Кировского 

районного совета        Е.В. Гуцул 

  

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/


 3 

Приложение  

к решению очередной 96-й сессии 

Кировского районного совета 

Республики Крым 2- го созыва от 

29.08.2024 №761  
 

 

Перечень движимого имущества, подлежащего к передаче в 

муниципальную собственность муниципального образования Кировское 

сельское поселение Кировского района Республики Крым 

 

Детский игровой комплекс «Золушка» состоящий из:  

1. башня – 3 шт. 

2. мостик – 2 шт. 

3. перила – 4 шт. 

4. рукоход – 1 шт. 

5. лиана – 1 шт. 

6. качеля с двумя ушками – 1 шт. 

7. качеля с одним ушком – 2 шт. 

8. перекладина 1,5– 2 шт. 

9. перекладина длинная – 1 шт. 

10. перекладина 0,7 – 1 шт. 

11. сиденье – 2 шт. 

12. лестница – 1 шт. 

13. уши – 2 шт. 

14. кольца гимнастические – 2 шт. 

15. канат – 1 шт. 

16. горка – 1 шт. 

17. крепеж – 1 комплект 

18. шест – 1 шт. 


